中标公告

项目名称：机房综合管理系统、机房实时监控系统等采购项目
招标编号：FJNLDX2010002

	合同包
	项目名称
	中标单位
	中标报价

	1
	机房综合管理系统
	有效投标人不足三家，流标。

	2
	机房实时监控系统
	福州安立信电子科技有限公司
	25800元

 投标各方对中标结果有异议的，请在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面的形式向招标单位提出质疑。
特此公告
联  系  人：唐老师   杨老师  卢老师
联 系 电话：83789026 83789182
福建农林大学物资采购招标及验收工作小组
二○一○年一月十九日

-----------------------------------------------------------------------

招标更改公告
项目编号: FJNLDX2010002
项目名称: 机房综合管理系统、机房实时监控系统等采购项目
各投标人:
机房综合管理系统、机房实时监控系统等采购项目采购货物一览表中UPS系统的功能说明更改为:
标称后备时间60分钟以上（参考品牌：1艾默生Emerson；2爱克赛Powerware；3 梅兰日兰MGE;4 APC;5山特）
其余不变，特此公告。

福建农林大学物资采购及验收工作小组

2010年1月18日

------------------------------------------------------------------------
招标公告
FJNLDX2010002项目名称: 机房综合管理系统、机房实时监控系统等采购项目
福建农林大学物资采购及验收工作小组二○一○年一月注：各投标人应关注福建农林大学国有资产管理处网站（http://www2.fjau.edu.cn.sixxs.org/gzc），相关补充通知等在此发布，一经网站发布将视同已告知各投标人。地 址：福建农林大学国有资产管理处（明德楼四层）电 话：0591-83789026 邮 编：350002传 真：0591-83789182 电子邮箱:fjaugzc@163.com

第一部份 邀请函福建农林大学物资采购及验收工作小组对我校机房综合管理系统、机房实时监控系统等采购项目进行竞争性谈判，欢迎合格的供应商参加谈判。

一、招标编号：FJNLDX2010002

二、项目的内容、用途、数量、简要技术要求见采购货物一览表

三、供应商资格：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和谈判采购文件中规定的参加政府采购活动的供货商应当具备的条件的国内法人和其他组织均可参加投标。

四、谈判文件的发售和提交　　1、谈判文件发售时间：2010年 1 月 13 日至2010年 1 月 18 日(节假日照常上班) 上午:8:30-11:30 , 下午2：00－4：30 2、获取竞争性谈判文件地址：福建农林大学国有资产管理处（明德楼四层） 3、谈判文件售价： 50 元（售后不退） 　　4、谈判文件提交截止时间：2010年 1 月 19 日 下 午 2时　　5、谈判文件提交地址：福建农林大学国有资产管理处（明德楼四层）

五、谈判时间及地址　 1、谈判时间：2010年 1 月 19 日 下 午 2时　 2、谈判地址：福建农林大学国有资产管理处（明德楼四层）

六、其他事项： 1、本次投标保证金：在投标截止时交纳现金,合同包一交纳壹仟元整,合同包二交纳伍百元整。 2、本招标为无记名报名，投标人在购买标书时不须提供相关材料。3、中标人和谈判采购方签定合同生效后，谈判采购方向中标人收取少量服务费。金额参照国家计委（计价格 [2002]1980号）文件规定，收取合同总金...余下略，更多内容请下载word文档查看。